Газета Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 4 от 07  февраля  2024 года

ГЛАВА  НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.02.2024                                                                                                                              № 4

О внесении изменений в постановлении главы  Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

от 10.09.2024г.№ 65 «Об отдельных вопросах реализации капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом  Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в объекты собственности Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области и решения о

предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидии

из местного  бюджета капитальных вложений в объекты собственности

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.2. Порядок предоставления бюджетных ассигнований на осуществление

за счет субсидии из местного  бюджета капитальных вложений в объекты

собственности Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению;

1.3. Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты

собственности Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области согласно приложению № 3 к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                                 М.А. Абельдинова